АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2022 № 584-па 

О  внесении  изменения  в
нормативы  затрат  на  закупку
товаров,  работ  и  услуг,
обеспечивающих  деятельность
администрации  города  Южно-
Сахалинска и  подведомственных
муниципальных  казенных
учреждений,  утвержденные
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
01.12.2016 № 3630

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 - ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  ст. 37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  нормативы  затрат  на  закупку  товаров,  работ  и  услуг,
обеспечивающих  деятельность  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
подведомственных  казенных  учреждений,  утвержденные  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.12.2016  № 3630,  изменение,
дополнив  раздел  «Дополнительно  к  должностям:  руководитель  учреждения,
руководитель отдельного отраслевого (функционального) органа, руководитель
структурного подразделения» Таблицы 1 строкой следующего содержания:

Услуги
связи

Услуги аренды
линии связи

Аренда ВОЛС
между

коммутационны
ми узлами ЕМТС

1 12 Мес. 58 000,
00

696
000,00

2

без активной
коммутации на
промежуточных
узлах в течение

12 месяцев

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  управляющего  делами администрации  города  Южно-Сахалинска
(Кожухов В.А.).

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=6EE072D1DBD5DF83D2B894AC9612B0E2FD73924F7E147710A29B101DA9A6916A394D50DA74686364B00D0FF8074D8D1EAE65F1F680B1325F89DA42vEX1C
consultantplus://offline/ref=6EE072D1DBD5DF83D2B894AC9612B0E2FD73924F7E147710A29B101DA9A6916A394D50DA74686364B00D0FF8074D8D1EAE65F1F680B1325F89DA42vEX1C
consultantplus://offline/ref=6EE072D1DBD5DF83D2B894AC9612B0E2FD73924F7E147710A29B101DA9A6916A394D50DA74686364B00D0FF8074D8D1EAE65F1F680B1325F89DA42vEX1C